РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2019                                        с. Переясловка                                   № 40-132р

О внесении изменений в решение Переясловского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края от 23.11.2018 № 36-115р «О налоге на имущество физических лиц на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20,24 Устава Переясловского сельсовета, сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Переясловского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края от 23.11.2018 № 36-115р «О налоге на имущество физических лиц на территории Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края»:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Признать утратившими силу:

решение от 05.11.2014 № 52-137р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Переясловского сельсовета»;
решение от 24.03.2016 № 9-23р «О внесении изменений в Решение Переясловского сельского Совета депутатов от 05.11.2014 № 52-137р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Переясловского сельсовета»;
решение от 23.06.2016 № 12-32р «О внесении изменений в Решение Переясловского сельского Совета депутатов от 05.11.2014 № 52-137р «О введении налога на имущество физических лиц на территории Переясловского сельсовета».»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вести села».

Председатель сельского                                                            Глава Переясловского

Совета депутатов                                                                                          сельсовета

                         М.А.Остапенко                                                                   А.А.Суренков